

**Amenajarea scuarului pe terenul
cu nr. cadastral 3810103313,
situat in raionul Dubasari, satul
Cocieri, cod postal 4571, str.
Renasterii nr. 66**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele exterioare de apa (002/25-AE)

Valoarea de deviz 18 978,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice				
		1.1. Terasamente				
1	TsA14C1	Sapatura manuala de pamint, de pina la 6 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de 1,5-6 m executata cu spijiniri cu evacuare manuala, la fundatii, puturi, rezervoare etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m, teren tare	m3	5,8100	205,13 205,13	1 191,81 1 191,81
2	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara spijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	1,9700	164,25 164,25	323,57 323,57
3	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	1,5000	81,03 81,03	121,54 121,54
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	2,5500	17,13	43,68

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 km			0,00	0,00
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,0150	272,00 22,00	4,08 0,33
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip gr.150 mm	m3	1,9700	454,52 44,53	895,40 87,72
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,3000	22,63 22,63	97,31 97,31
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0430	1 586,98 643,95	68,24 27,69
		<i>Total</i>	lei			2 745,63
		Total Terasamente Inclusiv salariu				2 745,63 1 849,97
		1.2. Camine apeduct				
9	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,7000	2 109,64 773,80	1 476,75 541,66
10		Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
11		Inel prefabricat pt. camine KИД-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
12		Inel prefabricat pt. camine KИД-10-9a (0,24 m3)	buc	1,0000	875,00 0,00	875,00 0,00
13		Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2 (0,10 m3)	buc	1,0000	815,00 0,00	815,00 0,00
14		Inel de reazem KИО-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	334,00	334,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
15		Capacul cu rama din fonta tip B125	buc	1,0000	1 717,00 0,00	1 717,00 0,00
16		Scara cu vanguri din otel	kg	16,2000	35,00 0,00	567,00 0,00
17	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,0160	2 229,37 531,25	35,67 8,50
		<i>Total</i>	lei			7 170,42
		Total Camine apeduct Inclusiv salariu				7 170,42 550,16
		1.3. Retele exterioare de apa				
18	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune	buc	1,0000	1 084,05 1 084,05	1 084,05 1 084,05
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI φ20	buc	2,0000	191,37 16,79	382,74 33,58
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI φ15	buc	1,0000	170,05 16,79	170,05 16,79
21	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Filtru Y FI-FI φ20 PN10	buc	1,0000	241,63 167,90	241,63 167,90
22	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Supapa de sens φ20	buc	1,0000	130,44 13,14	130,44 13,14
23	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm / Teu electrofuziune φ32x32 PN10 PE100	buc	1,0000	230,15 58,40	230,15 58,40
24	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa	m	3,0000	41,53 3,94	124,59 11,82

1	2	3	4	5	6	7
		montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Teava SDR13.6 PE80 PN10 ϕ 25x2.0				
25	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Mufa electrosudabila PN10 ϕ 25x2.0	buc	1,0000	139,25 58,40	139,25 58,40
		<i>Total</i>	lei			2 502,90
		Total Retele exterioare de apa Inclusiv salariu				2 502,90 1 444,08
		<i>Total</i>	lei			12 418,95
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			922,61
		<i>Total</i>				13 341,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			382,53
		<i>Total</i>				13 724,09
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			76,51
		<i>Cheltuieli directe. Total</i>				13 800,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			966,04
		<i>Total</i>				14 766,64
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			443,00
		Total Lucrari tehnice Inclusiv salariu				15 209,64 3 844,21
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retele exterioare de apa				
26	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm	buc	1,0000	151,17 73,00	151,17 73,00
		<i>Total</i>	lei			151,17
		Total Retele exterioare de apa Inclusiv salariu				151,17 73,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			151,17
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			17,52
		<i>Total</i>				168,69
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			3,91
		<i>Total</i>				172,60
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1 %			0,78
		<i>Cheltuieli directe. Total</i>				173,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			36,50
		<i>Total</i>				209,88
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			6,30
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				216,18 73,00
		3. Utilaj				
		3.1. Retele exterioare de apa				
27		Apometru φ20	buc	1,0000	390,00 0,00	390,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			390,00
		Total Retele exterioare de apa Inclusiv salariu				390,00
		<i>Total</i>	lei			390,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				390,00

		Total	lei			15 815,82
		TVA	20 %			3 163,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				18 978,98 3 917,21

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea scuarului pe terenul
cu nr. cadastral 3810103313,
situat in raionul Dubasari, satul
Cocieri, cod postal 4571, str.
Renasterii nr. 66**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-1-1
Rețele exterioare de apa (002/25-AE)**

Valoarea de deviz 18 978,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera :

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	73,00	1 084,05
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1700	73,00	231,41
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,0400	73,00	440,92
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1080	73,00	7,88
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1165	73,00	8,50
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6000	73,00	116,80
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,7079	73,00	1 438,68
8.	9310060019901	Chesonier	h-om	4,4325	73,00	323,57
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0540	73,00	3,94
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3800	73,00	173,74
11.	9312040019600	Sapator	h-om	1,2017	73,00	87,72
		Total manopera				3 917,21

Materiale:

1.	1111111122	Scara cu vanguri din otel	kg	16,2000	35,00	567,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1606	454,00	72,91
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,0192	400,00	807,68
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0240	13,00	0,31
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0028	5 600,00	15,68
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0853	187,00	15,95
7.	2121433	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
8.	2121434	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	600,00	600,00
9.	2121435	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,24 m3)	buc	1,0000	875,00	875,00

10.	2121436	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-2 (0,10 m3)	buc	1,0000	815,00	815,00
11.	2121437	Inel de reazem КЦО-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	334,00	334,00
12.	2121438	Capacul cu rama din fonta tip B125	buc	1,0000	1 717,00	1 717,00
13.	2121439	Apometru φ20	buc	1,0000	390,00	390,00
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2222	20,00	4,44
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,0480	45,00	2,16
16.	2414317346207	Stearina	kg	0,0202	35,00	0,71
17.	24301161000001	Email ПФ-115	kg	0,1920	87,00	16,70
18.	24302261008141	Grund ГФ-21	kg	0,0960	75,00	7,20
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0134	60,00	0,80
20.	25132066215001	Banda de avertizare	m	3,2400	3,00	9,72
21.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0202	15,00	0,30
22.	252121671000112	Teava SDR13.6 PE80 PN10 φ25x2.0	m	3,0090	16,70	50,25
23.	25231567138111	Teu electrofuziune φ32x32 PN10 PE100	buc	1,0100	135,00	136,35
24.	25231567138116	Mufa electrosudabila PN10 φ25x2.0	buc	1,0100	45,00	45,45
25.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,0945	1 150,00	108,68
26.	2664102101126	Var	kg	0,0782	6,34	0,50
27.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0071	1 050,00	7,46
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1010	45,00	4,54
29.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,5150	45,00	68,18
30.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0568	23,00	1,31
31.	29131242042101	Supapa de sens φ20	buc	1,0200	115,00	117,30
32.	29131245031501	Robinet cu sfera si maneta FI-FI φ20	buc	2,0300	172,00	349,16
33.	29131245031502	Robinet cu sfera si maneta FI-FI φ15	buc	1,0150	151,00	153,26
34.	29241273220651	Filtru Y FI-FI φ20 PN10	buc	1,0100	73,00	73,73
		Total materiale de constructii				8 118,73

Utilaje de constructii:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	14,00	16,80
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,1200	200,00	24,00
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0050	750,00	3,75
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4055	100,00	40,55
5.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,2000	45,00	54,00
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,1200	240,00	28,80
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,4252	500,00	712,60
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1456	300,00	43,68
		Total utilaje de constructii				924,18

Total	lei	15 815,82
TVA	20 %	3 163,16

Total deviz:

18 978,98

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea scuarului pe terenul cu nr. cadastral 3810103313, situat in raionul Dubasari, satul Cocieri, cod postal 4571, str. Renasterii nr. 66

Investitor Primaria comunei Cocieri

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice				
		1.1. Terasamente				
1	TsA14C1	Sapatura manuala de pamint, de pina la 6 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de 1,5-6 m executata cu sprijiniri cu evacuare manuala, la fundatii, puturi, rezervoare etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m, teren tare	m3			205,13 205,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8100	73,00	205,13
		<i>Total</i>	lei			1 191,81
2	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			164,25 164,25
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	73,00	164,25
		<i>Total</i>	lei			323,57
3	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3			81,03 81,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	73,00	81,03
		<i>Total</i>	lei			121,54
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			17,13 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	300,00	17,13
		<i>Total</i>	lei			43,68
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			272,00 22,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	73,00	22,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	454,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	750,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			4,08
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip gr.150 mm	m3			454,52 44,53
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	73,00	44,53

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	400,00	409,99
		Total	lei			895,40
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			22,63
						22,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	73,00	22,63
		Total	lei			97,31
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 586,98
						643,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	73,00	643,95
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	100,00	943,02
		Total	lei			68,24
		1.2. Camine apeduct				
9	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 109,64
						773,80
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	73,00	525,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	73,00	248,20
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 150,00	155,26
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	187,00	22,79
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 050,00	10,66
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	454,00	104,16
	2664102101126	Var	kg	0,1100	6,34	0,71
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	23,00	1,87
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	5 600,00	22,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	500,00	1 018,00
		Total	lei			1 476,75
10		Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc			750,00
						0,00
	2121433	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
11		Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,16 m3)	buc			600,00
						0,00
	2121434	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
12		Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,24 m3)	buc			875,00
						0,00
	2121435	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,24 m3)	buc	1,0000	875,00	875,00
		Total	lei			875,00
13		Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2 (0,10 m3)	buc			815,00
						0,00
	2121436	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2 (0,10 m3)	buc	1,0000	815,00	815,00
		Total	lei			815,00
14		Inel de reazem KИО-1 (0,02 m3)	buc			334,00
						0,00
	2121437	Inel de reazem KИО-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	334,00	334,00
		Total	lei			334,00
15		Capacul cu rama din fonta tip B125	buc			1 717,00
						0,00
	2121438	Capacul cu rama din fonta tip B125	buc	1,0000	1 717,00	1 717,00
		Total	lei			1 717,00

1	2	3	4	5	6	7
16		Scara cu vanguri din otel	kg			35,00 0,00
	111111122	Scara cu vanguri din otel	kg	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			567,00
17	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t			2 229,37 531,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	73,00	531,25
	24301161000001	Email ПФ-115	kg	12,0000	87,00	1 043,75
	24302261008141	Grund ГФ-21	kg	6,0000	75,00	450,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	60,00	50,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	45,00	135,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	13,00	19,37
		Total	lei			35,67
		1.3. Retele exterioare de apa				
18	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune	buc			1 084,05 1 084,05
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	73,00	1 084,05
		Total	lei			1 084,05
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф20	buc			191,37 16,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	73,00	16,79
	29131245031501	Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф20	buc	1,0000	172,00	174,58
		Total	lei			382,74
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф15	buc			170,05 16,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	73,00	16,79
	29131245031502	Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф15	buc	1,0000	151,00	153,26
		Total	lei			170,05
21	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Filtru Y FI-FI ф20 PN10	buc			241,63 167,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	73,00	167,90
	29241273220651	Filtru Y FI-FI ф20 PN10	buc	1,0000	73,00	73,73
		Total	lei			241,63
22	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Supapa de sens ф20	buc			130,44 13,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	73,00	13,14
	29131242042101	Supapa de sens ф20	buc	1,0000	115,00	117,30
		Total	lei			130,44
23	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm / Teu electrofuziune ф32x32 PN10 PE100	buc			230,15 58,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	73,00	58,40
	25231567138111	Teu electrofuziune ф32x32 PN10 PE100	buc	1,0100	135,00	136,35
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	14,00	8,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
		Total	lei			230,15
24	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Teava SDR13.6 PE80 PN10 ф25x2.0	m			41,53 3,94
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	73,00	2,63

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	73,00	1,31
	252121671000112	Teava SDR13.6 PE80 PN10 ϕ 25x2.0	m	1,0030	16,70	16,75
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	3,00	3,24
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	240,00	9,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			124,59
25	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Mufa electrosudabila PN10 ϕ 25x2.0	buc			139,25 58,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	73,00	58,40
	25231567138116	Mufa electrosudabila PN10 ϕ 25x2.0	buc	1,0100	45,00	45,45
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	14,00	8,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			139,25
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retele exterioare de apa				
26	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiune ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm	buc			151,17 73,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	73,00	73,00
	274423336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,5000	45,00	68,18
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1000	45,00	4,54
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0200	15,00	0,30
	2414317346207	Stearina	kg	0,0200	35,00	0,71
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2200	20,00	4,44
		<i>Total</i>	lei			151,17
		3. Utilaj				
		3.1. Retele exterioare de apa				
27		Apometru ϕ 20	buc			390,00 0,00
	2121439	Apometru ϕ 20	buc	1,0000	390,00	390,00
		<i>Total</i>	lei			390,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.